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W tym roku firma Systherm obchodzi 25-lecie działalności. Z okazji jubileuszu w centrali w
Poznaniu oraz w 7 oddziałach terenowych pracownicy organizują spotkania dla swoich
Klientów, aby wspólnie z nimi świętować ćwierćwiecze firmy. Dla zaproszonych gości
organizowane są certyfikowane szkolenia prowadzone przez partnera handlowego Systhermu -
firmę LG. Wybór LG jako partnera uzasadniony jest współpracą tych firm od powstania LG
Polska, a nawet wcześniej. Firma Systherm już w 1992 nawiązała kontakty handlowe, w wyniku
których sprzedawane były cieszące się przez wiele lat dobrą opinią klimatyzatory Zenithair
produkowane w fabryce należącej do LG.

  

      

  

  

Firma Systherm z siedzibą w Poznaniu od 2 kwietnia 1988 r. oferuje stale rozwijającą się gamę
usług z zakresu chłodnictwa, klimatyzacji, wentylacji, ogrzewnictwa i pomp ciepła. Proponuje
kompleksową obsługę inwestycji oraz pełną obsługę klienta na każdym etapie realizacji
zamówienia. Jest jednym z liderów w branży chłodnictwa i klimatyzacji w Polsce. W kolejnych
latach zwiększała przedmiotowy i terytorialny zakres swojej działalności, zostały otwierane
oddziały w kolejnych miastach. Jej profesjonalizm i wieloletnie doświadczenie gwarantują
niezawodność oraz wysoką jakość świadczonych usług. W rozwoju Systhermu istotną rolę
odegrała firma LG. Przez ostatnie 20 lat zawsze klimatyzatory produkowane w jej fabrykach
były ważnym produktem kupowanym chętnie przez klientów Systhermu.
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  fot. 1. Prezes Systhermu dr inż. Bolesław Gaziński  na stoisku targowym w 1992 r. w Paryżuprezentującym klimatyzatory marki Zenithair produkowane w fabryce należącej do LG      Za nami pierwsza, kwietniowa część spotkań. Odbyły się one kolejno 19. 04 w Olsztynie, 25.04w Koszalinie oraz 26.04 w Białymstoku.    Inauguracyjne obchody 25-lecia miały miejsce w oddziale w Olsztynie.Początek spotkania uroczyście otworzył Prezes firmy dr inż. Bolesław Gaziński. Przywitałprzybyłych Gości oraz przedstawił prezentację nt. 25 lat działalności firmy. Wręczono także listygratulacyjne dla najlepszych kontrahentów Oddziału za wyniki sprzedaży.    

  fot. 2. Wręczenie nagród dla najlepszych Klientów oddziału w Olsztynie    Następnie odbyło się szkolenie LG nt. „Układy sterowania systemami klimatyzacji LG", którepoprowadził Krzysztof Kass z Akademii LG Gdynia. Zakończone było ono pytaniamikonkursowymi z nagrodami w postaci gadżetów LG. Po szkoleniu odbył się uroczysty obiad wrestauracji Pod Żaglami, a następnie wymiana doświadczeń zawodowych przy bilardzie, Xbox irzutkach. Goście bawili się dobrze do późnych godzin wieczornych.    
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fot. 3. Uczestnicy jubileuszowego spotkania w Olsztynie    Kolejna z imprez odbyła się w Koszalinie. Spotkanie odbyło się w Hotelu Gromada.Szkolenie zainaugurowało wystąpienie Pani Jolanty Kodym-Zakrzewskiej - Dyrektor DziałuKlimatyzacji Systherm CHIK. Pani Zakrzewska w skrócie przedstawiła historię firmy Systherm,jej rozwój, obszary działalności, produkty i usługi znajdujące się w ofercie.    

  fot. 4. Prowadzący szkolenie LG Krzysztof Kass  Następna część spotkania należała już do przedstawiciela firmy LG Pana Krzysztofa Kass. Wprofesjonalny i rzeczowy sposób omówił on urządzenia RAC oraz CAC, znajdujące się wofercie LG na rok 2013. Przedstawił budowę i zasadę działania sprężarek inwerterowych,rozwiązywanie najczęściej spotykanych problemów technicznych, kody błędów klimatyzatorów.Zaprezentował także układy sterowania systemami klimatyzacji LG, zdalny dostęp Via Net.Prezentację zakończył mały quiz dla klientów, którzy odpowiadając prawidłowo na pytaniadotyczące informacji przekazanych na szkoleniu mieli okazję wygrać gadżety z logiem LG.Podczas spotkania został także wręczony dyplom oraz nagroda dla jednego z najlepszychklientów Oddziału Koszalin. Oficjalną część spotkania zakończył uroczysty obiad.    
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  fot. 5. Integracyjna część spotkania w Koszalinie    Z głowami przepełnionymi nową wiedzą uczestnicy szkolenia rozpoczęli drugą, mniej oficjalnącześć obchodów 25-lecia, grę w kręgle w MK Bowling. Ten czas przeznaczony został nazabawę i rozmowy w miłym gronie.  Niemniej atrakcji czekało na uczestników szkolenia zorganizowanego w Białymstoku.Jubileuszowy dzień, powitaniem przybyłych gości, rozpoczął Przewodniczący Zarządu PrezesBolesław Gaziński, który wyraził swoją wdzięczność za przybycie, a przede wszystkim zawieloletnią i owocną współpracę. Wyrazem podziękowania było uhonorowanie najlepszychklientów dyplomami, listami gratulacyjnymi i upominkami.      

  fot. 6. Przywitanie gości w Białymstoku    Sektor klimatyzacji przedstawiony został przez Pana Marka Myszkiewicza z AkademiiKlimatyzacji LG Elektronics. Omówione zostały klimatyzatory komercyjne, multi oraz systemy zezmiennym przepływem czynnika chłodniczego – Multi V. Wszyscy instalatorzy i serwisanci zzainteresowaniem przysłuchiwali się bardzo specjalistycznemu wykładowi i w końcowej częściprezentacji aktywnie uczestniczyli w dyskusji.  Część chłodniczą przedstawił Paweł Rękawek z Danfoss Polska. Zaprezentowana zostałanowa seria agregatów Optyma Slim Pack. Tematem powiązanym z zaprezentowanymiagregatami były elementy automatyki i systemy sterowania układów chłodniczych. Przybycieprzedstawiciela firmy Danfoss było miłym akcentem jubileuszowych obchodów. Danfossbowiem to najstarszy i najważniejszy dostawca automatyki i sprężarek oraz agregatów naprzestrzeni dziejów Systhermu.    
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  fot. 7. Wystąpienie przedstawiciela Danfoss Polska Pawła Rękawka      Po części oficjalnych wystąpień i szkoleń nastał czas na integrację i zabawę. Sala szkoleniowazamieniona została na strzelnicę Hubertus. Początkiem zabawy było bardzo poważne szkoleniez obchodzeniem się z bronią palną. W „walce” o jubileuszowy Puchar Prezesa przystąpiło 14osób. Na pierwszy ogień poszła broń palna – sportowa dopiero później broń bojowa. Pozapoznaniu się uczestników z amunicją ostrą przystąpiliśmy do rozegrania turnieju.    

  fot. 8.Prezentacja agregatu Danfoss Optyma Slim    W trakcie liczenia punktów dodatkową atrakcją biorących udział w szkoleniach było strzelanie zautentycznego Winchestera. Po emocjach związanych ze strzelaniem impreza przeniosła się dorestauracji Lipcowy Ogród. Kolację rozpoczął Prezes wręczeniem nagród i Pucharu dlauczestników turnieju.    
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fot. 9. Bankietowa część spotkania w Białymstoku    Uwieńczeniem obchodów 25-lecia firmy Systherm w białostockim oddziale firmy była uroczystakolacja, której główną atrakcją, oprócz regionalnych potraw i trunków, były pierogi z mięsem zżubra.  Zarząd i pracownicy mają nadzieję, że ten radosny nastrój i ciepła atmosfera Jubileuszutowarzyszyć będą firmie SYSTHERM przez kolejne 25 lat.        

    Źródło: www.systherm.pl  
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